
Miettarife Citroen Jumper H2L3: Gültig ab: 01.01.2024

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag von 08:00 bis 12:00 Uhr und von 13:30 bis 18:00 Uhr

Samstag von 08:00 bis 16:00 Uhr

StundenTarif: von Montag bis Freitag (nur während den Öffnungszeiten möglich) 

Minimum Mietdauer 2 Stunden

30.00 CHF inkl. 25 Km             (weitere Km 0.60 CHF)

Tagestarif: von 08:00 bis 18:00 Uhr

Nachttarif: von 18:00 bis 08:00 Uhr

inkl. 100 Km  126.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 200 Km  166.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 300 Km  206.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 400 Km  246.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 500 Km  286.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

24 Stundentarif: inkl. 100 Km 186.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 200 Km 226.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 300 Km 266.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 400 Km 306.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 500 Km 346.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

Ganzes Wochenende Tarif: von Freitag 18:00 Uhr bis Montag 08.00 Uhr

inkl. 200 Km 296.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 300 Km 336.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 400 Km 376.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

inkl. 500 Km 416.00 CHF (weitere Km 0.60 CHF)

Längere Mietdauer: Preis auf Anfrage.

Alle Preis inkl. 8.1 % MwsT

Treibstoffe gehen zulasten des Automieter.

Bei Extremen Verschmutzung, Reinigungskosten nach Zeitaufwand werden berechnet.

Versicherung: Haftpflichtversicherung Selbstbehalt: 0.00 CHF  (Autolenker unter 25 Jahre 1'000.00 CHF)

Kaskoversicherung Selbstbehalt: 2'000.00 CHF   (Autolenker unter 25 Jahre 3'000.00 CHF)

Grobfahrlässigkeit inklusive.

Pannenhilfe inklusive.

Technische Angabe Ladenfläche Hecktüre

Aussenhöhe:           2,55 m Höhe: 1,95 m Höhe: 1,78 m

Nutzlast:                  1'350 Kg Bereite: 1,80 m Bereite: 1.55 m

Anhängerlast:         Keine Länge: 3,50 m

Treibstoff:               Diesel

Sitzplätze:               3

Klimaanlage, Parkhilfe, Rückfahrkamera, 

Navigation, Bluetooth.
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